
 

Lunds Energis produktionsverksamhet bedrivs inom Lunds Energikoncernen AB (publ) 
dotterbolag Kraftringen Produktion AB. Verksamheten omfattar produktion av energi i form 
av fjärrvärme, fjärrkyla och el i Lund, Lomma, Ljungbyhed, Klippan och Eslöv samt drift och 
underhåll av våra produktionsanläggningar. Vi är 55 medarbetare i verksamheten som är 
organiserad i fem avdelningar; drift, underhåll, teknik, bränsle & optimering och support. 

 

Drifttekniker  
Till produktionsverksamheten inom Lunds Energi söker vi nu två dagtidsgående drifttekniker med 
placering på vårt biokraftvärmeverk Återbruket i Lomma. 

Arbetsuppgifter 

Som drifttekniker i Yttre Drift ingår man i ett arbetslag bestående av sju medarbetare. Arbetslaget 
ansvarar för drift och underhåll av biokraftvärmeverket Återbruket samt vissa mindre produktions-
anläggningar i Lomma, Lund, Eslöv. I produktionsapparaten ingår förutom CFB-pannan med 
tillhörande ångturbin i Lomma, värmepumpsanläggningar samt hetvattenpannor. Som drifttekniker i 
arbetslaget yttre drift arbetar du dagtid med beredskap under eldningssäsongen. 

Koncernen projekterar även för att bygga ett nytt biobränslebaserat kraftvärmeverk i Örtofta med 
planerad driftsättning under våren 2014. 

Kvalifikationer 

Vi söker dig med högskoleexamen som driftingenjör/sjöingenjör/drifttekniker eller motsvarande 
utbildning. Vi värdesätter också erfarenheter från liknande verksamhet, gärna fastbränsleeldning. 
Eftersom du kommer att ingå i ett lag uppskattar vi om du är initiativrik, har god förmåga att 
samarbeta med andra, känner ansvar och har ett glatt humör. Då tjänsterna innebär bilkörning är 
körkort klass B ett krav. 

Båda tjänsterna är tillsvidareanställningar på heltid.  

Upplysningar  

Vill du veta mer om tjänsten? Kontakta driftingenjör Christer Östman telefon 046 - 212 77 90 
alternativt Linus Egard, driftledare telefon 046 - 212 77 28 eller Lena Brantberg, personalkonsult 
0703-50 89 09 

Ansökan 

I denna rekrytering samarbetar vi med Bra Personal Sverige AB, personalkonsult Lena Brantberg 
telefon 0703-50 89 09 eller www.brapersonal.nu. Du skickar din ansökan med personligt brev och 
CV till lena.brantberg@brapersonal.nu. Urvalsprocess pågår löpande skicka därför in din ansökan 
snarast. 

 


